
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 12 października 2015 r. 

Poz. 1591 

RO ZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 28 września 2015 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia liczby osób, które w 2015 r. mogą być powołane  
do czynnej służby wojskowej 

Na podstawie art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz. U. z 2015 r. poz. 827, 1220 i 1224) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 14 listopada 2014 r. w sprawie określenia liczby osób, które w 2015 r. 

mogą być powołane do czynnej służby wojskowej (Dz. U. poz. 1701) w § 1 w ust. 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) ćwiczeń wojskowych – do 430 żołnierzy rezerwy oraz osób przeniesionych do rezerwy niebędących żołnie-

rzami rezerwy według stanu średniorocznego;”; 

2) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) służby przygotowawczej – do 3050 żołnierzy rezerwy według stanu średniorocznego, którzy dotychczas nie 

odbywali czynnej służby wojskowej, oraz osób przeniesionych do rezerwy niebędących żołnierzami rezerwy, 

a także osób niepodlegających obowiązkowi odbycia zasadniczej służby wojskowej lub przeszkolenia wojsko-

wego.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: E. Kopacz 

 


		2015-10-12T16:28:09+0200




